

**湖南和顺石油股份有限公司**  
**第二届监事会第十六次会议决议公告**

本公司第二届监事会于2021年10月27日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开，本次会议在符合《公司法》及《公司章程》的前提下，由全体监事组成，会议在符合《公司法》及《公司章程》的前提下，由全体监事组成，会议在符合《公司法》及《公司章程》的前提下，由全体监事组成...

**湖南和顺石油股份有限公司**  
**2021年第三季度报告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

主要财务数据及指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	1,221,498,637.78	131.69	2,746,243,130.94
归属于上市公司股东的净利润	22,681,368.31	-58.70	82,034,222.45
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,144,455.55	-54.77	79,929,789.38
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-1,652,502,495.70
基本每股收益(元/股)	0.15	-58.70	0.48
稀释每股收益(元/股)	0.13	-58.70	0.48
加权平均净资产收益率(%)	1.39	减少 215 个百分点	6.02

资产负债表

项目	本报告期末	上年度末
总资产	2,151,361,211.14	3,070,572,547.42
归属于上市公司股东的所有者权益	1,636,397,118.89	1,640,132,896.44

现金流量表

项目	本报告期末	上年度末
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-1,652,502,495.70
投资活动产生的现金流量净额	21,347,360.31	6,792,527,547.42
筹资活动产生的现金流量净额	1,110,983,531.14	1,079,527,547.42

所有者权益变动表

项目	年初余额	本报告期增减	年末余额
实收资本	883,497.84		883,497.84
资本公积	57,652.35		57,652.35
未分配利润	7,976,970.86		7,976,970.86

非经常性损益明细表

项目	金额
计入当期损益的政府补助	1,908.93
计入当期损益的公允价值变动损益	1,908.93
计入当期损益的其他综合收益	1,908.93

前十名股东持股情况表

序号	名称	持股数量	持股比例
1	湖南和顺石油股份有限公司	22,681,368.31	1.32%
2	长沙银行股份有限公司	1,221,498,637.78	71.68%

湖南和顺石油股份有限公司 2021年第三季度报告

一、报告期主要财务数据

二、报告期主要业务数据

三、报告期主要资产数据

四、报告期主要负债数据

资产负债表

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产	1,011,734,920.18	1,624,275,447.42
非流动资产	1,139,626,290.96	1,446,267,100.00
总资产	2,151,361,211.14	3,070,572,547.42

利润表

项目	2021年第三季度	2020年第三季度
营业收入	1,221,498,637.78	1,311,498,637.78
营业成本	1,198,817,269.47	1,288,817,269.47
营业利润	22,681,368.31	22,681,368.31
净利润	22,681,368.31	22,681,368.31

现金流量表

项目	2021年第三季度	2020年第三季度
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-1,652,502,495.70
投资活动产生的现金流量净额	21,347,360.31	6,792,527,547.42
筹资活动产生的现金流量净额	1,110,983,531.14	1,079,527,547.42

所有者权益变动表

项目	年初余额	本报告期增减	年末余额
实收资本	883,497.84		883,497.84
资本公积	57,652.35		57,652.35
未分配利润	7,976,970.86		7,976,970.86

湖南和顺石油股份有限公司 2021年第三季度报告

一、报告期主要财务数据

二、报告期主要业务数据

三、报告期主要资产数据

四、报告期主要负债数据

资产负债表

项目	2021年12月31日	2021年9月30日
流动资产	1,011,734,920.18	1,624,275,447.42
非流动资产	1,139,626,290.96	1,446,267,100.00
总资产	2,151,361,211.14	3,070,572,547.42

利润表

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
营业收入	3,664,495,913.34	3,933,495,913.34
营业成本	3,641,814,543.93	3,614,814,543.93
营业利润	22,681,368.31	22,681,368.31
净利润	22,681,368.31	22,681,368.31

现金流量表

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-1,652,502,495.70
投资活动产生的现金流量净额	21,347,360.31	6,792,527,547.42
筹资活动产生的现金流量净额	1,110,983,531.14	1,079,527,547.42

所有者权益变动表

项目	年初余额	本报告期增减	年末余额
实收资本	883,497.84		883,497.84
资本公积	57,652.35		57,652.35
未分配利润	7,976,970.86		7,976,970.86

湖南和顺石油股份有限公司 2021年第三季度报告

一、报告期主要财务数据

二、报告期主要业务数据

三、报告期主要资产数据

四、报告期主要负债数据

**湖南和顺石油股份有限公司**  
**第二届监事会第十六次会议决议公告**

本公司第二届监事会于2021年10月27日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开，本次会议在符合《公司法》及《公司章程》的前提下，由全体监事组成，会议在符合《公司法》及《公司章程》的前提下，由全体监事组成...

**湖南和顺石油股份有限公司**  
**2021年第三季度报告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

主要财务数据及指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	1,221,498,637.78	131.69	2,746,243,130.94
归属于上市公司股东的净利润	22,681,368.31	-58.70	82,034,222.45
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,144,455.55	-54.77	79,929,789.38
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-1,652,502,495.70
基本每股收益(元/股)	0.15	-58.70	0.48
稀释每股收益(元/股)	0.13	-58.70	0.48
加权平均净资产收益率(%)	1.39	减少 215 个百分点	6.02

资产负债表

项目	本报告期末	上年度末
总资产	2,151,361,211.14	3,070,572,547.42
归属于上市公司股东的所有者权益	1,636,397,118.89	1,640,132,896.44

现金流量表

项目	本报告期末	上年度末
经营活动产生的现金流量净额	不适用	-1,652,502,495.70
投资活动产生的现金流量净额	21,347,360.31	6,792,527,547.42
筹资活动产生的现金流量净额	1,110,983,531.14	1,079,527,547.42

所有者权益变动表

项目	年初余额	本报告期增减	年末余额
实收资本	883,497.84		883,497.84
资本公积	57,652.35		57,652.35
未分配利润	7,976,970.86		7,976,970.86

非经常性损益明细表

项目	金额
计入当期损益的政府补助	1,908.93
计入当期损益的公允价值变动损益	1,908.93
计入当期损益的其他综合收益	1,908.93

前十名股东持股情况表

序号	名称	持股数量	持股比例
1	湖南和顺石油股份有限公司	22,681,368.31	1.32%
2	长沙银行股份有限公司	1,221,498,637.78	71.68%

湖南和顺石油股份有限公司 2021年第三季度报告

一、报告期主要财务数据

二、报告期主要业务数据

三、报告期主要资产数据

四、报告期主要负债数据

**安徽迎驾贡酒股份有限公司**  
**2021年第三季度主要经营数据公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

主要财务数据及指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	73,719.65	15.32	287,192.48
归属于上市公司股东的净利润	29,424.30	15.32	103,748.54

资产负债表

项目	本报告期末	上年度末
总资产	1,139,626,290.96	1,446,267,100.00
归属于上市公司股东的所有者权益	1,139,626,290.96	1,446,267,100.00

现金流量表

项目	本报告期末	上年度末
经营活动产生的现金流量净额	21,347,360.31	6,792,527,547.42
投资活动产生的现金流量净额	1,110,983,531.14	1,079,527,547.42

**山东宏发矿业股份有限公司**  
**《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

主要财务数据及指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	1,139,626,290.96	15.32	2,871,924.85
归属于上市公司股东的净利润	29,424.30	15.32	103,748.54

资产负债表

项目	本报告期末	上年度末
总资产	1,139,626,290.96	1,446,267,100.00
归属于上市公司股东的所有者权益	1,139,626,290.96	1,446,267,100.00

现金流量表

项目	本报告期末	上年度末
经营活动产生的现金流量净额	21,347,360.31	6,792,527,547.42
投资活动产生的现金流量净额	1,110,983,531.14	1,079,527,547.42